

AMVEST ApS

Egegårdsvej 20, Hjallese, 5260 Odense S

CVR-nr. 29 83 67 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2020.

Dan Svenningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMVEST ApS Egegårdsvej 20 Hjallese 5260 Odense S
	CVR-nr.: 29 83 67 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Axel Tobias Vieth, Formand Poul Nielsen Mark Lisberg Christensen Dan Svenningsen
Direktion	Dan Svenningsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Boda Ejendomme A/S, Odense S BODA Erhverv ApS, Odense S BODA Estate ApS, Odense S AMBO Ejendomsservice A/S, Odense S Amvest Capital ApS, Odense S BODA Holding ApS, Odense S B-E ApS, Odense S Pæregrenen Middelfart ApS, Odense S Mirabellegrenen Middelfart ApS, Odense S Østergade Taulov ApS, Odense S Ydunshave ApS, Odense S MS Maler ApS, Odense S Balnakeilly Estate Ltd., Pitlochry, Scotland
Associerede virksomheder	SL Ejendomme ApS, Odense S SL Development ApS, Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere aktier, anpartar, obligationer og andre værdipapirer, drive handel og fabrikation samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.613.000 mod -230.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.856.000 mod 48.930.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter årsregnskabs udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019 t.kr.	1/7 2017 - 31/12 2018 t.kr.
Bruttotab	-2.613	-230
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.458	32.386
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.814	3.511
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.644	905
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	13.257
1 Øvrige finansielle omkostninger	-719	-842
Resultat før skat	24.584	48.987
Skat af årets resultat	272	-57
Årets resultat	24.856	48.930
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.273	37.934
Udbytte for regnskabsåret	55	54
Overføres til overført resultat	0	10.942
Disponeret fra overført resultat	-1.472	0
Disponeret i alt	24.856	48.930

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	134.126	110.668
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.050	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	6.385	3.551
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	10
Andre tilgodehavender	0	340
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>146.561</u>	<u>114.569</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>146.561</u>	<u>114.569</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	81.554	78.393
Udskudte skatteaktiver	140	140
Tilgodehavende selskabsskat	1.127	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.640
Andre tilgodehavender	320	101
Tilgodehavender i alt	<u>83.141</u>	<u>80.274</u>
Likvide beholdninger	<u>56</u>	<u>21</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>83.197</u>	<u>80.295</u>
Aktiver i alt	<u>229.758</u>	<u>194.864</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	230	230
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.299	74.026
6 Overført resultat	94.178	95.650
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55	54
Egenkapital i alt	<u>194.762</u>	<u>169.960</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	13.351	14.773
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.124	7.493
Selskabsskat	0	1.306
Anden gæld	16.521	1.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.996</u>	<u>24.904</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.996</u>	<u>24.904</u>
Passiver i alt	<u>229.758</u>	<u>194.864</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	1/1 2019 - 31/12 2019 t.kr.	1/7 2017 - 31/12 2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	73	112
Andre finansielle omkostninger	646	730
	719	842

Noter

	31/12 2019 t.kr.	31/12 2018 t.kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	40.152	24.079
Overførsler i årets løb	0	-40
Tilgang i årets løb	0	16.250
Afgang i årets løb	0	-137
Kostpris 31. december 2019	40.152	40.152
Opskrivninger 1. januar 2019	70.516	38.350
Korrektion af tidligere opskrivning	0	1.092
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	23.458	32.686
Udbytte	0	-1.612
Opskrivninger 31. december 2019	93.974	70.516
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	134.126	110.668
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Boda Ejendomme A/S	Odense S	100 %
BODA Erhverv ApS	Odense S	100 %
BODA Estate ApS	Odense S	100 %
AMBO Ejendomsservice A/S	Odense S	100 %
Amvest Capital ApS	Odense S	100 %
BODA Holding ApS	Odense S	100 %
B-E ApS	Odense S	100 %
Pæregrenen Middelfart ApS	Odense S	100 %
Mirabellegrenen Middelfart ApS	Odense S	100 %
Østergade Taulov ApS	Odense S	100 %
Ydunshave ApS	Odense S	100 %
MS Maler ApS	Odense S	100 %
Balnakeilly Estate Ltd.	Pitlochry, Scotland	100 %

Noter

	31/12 2019 t.kr.	31/12 2018 t.kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	40	6.341
Overførsler i årets løb	0	40
Tilgang i årets løb	20	92.887
Afgang i årets løb	0	-99.228
Kostpris 31. december 2019	60	40
Opskrivninger 1. januar 2019	3.511	48.425
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.814	3.511
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-48.425
Opskrivninger 31. december 2019	6.325	3.511
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	6.385	3.551
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
SL Ejendomme ApS	Odense S	50 %
SL Development ApS	Odense S	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	230	230
	230	230
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	74.026	36.092
Resultatandel	26.273	37.934
	100.299	74.026

Noter

	31/12 2019 t.kr.	31/12 2018 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	95.650	32.933
Korrektion som følge af ændret praksis	0	3.350
Årets overførte overskud eller underskud	-1.472	10.942
Nettoeffekt af årets reservehenlæggelse	0	48.425
	<u>94.178</u>	<u>95.650</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54	52
Udloddet udbytte	-54	-52
Udbytte for regnskabsåret	<u>55</u>	<u>54</u>
	<u>55</u>	<u>54</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 13.351 t.kr., har selskabet stillet sine aktier i tilknyttet virksomhed til sikkerhed. Den regnskabsmæssige værdi af aktierne udgjorde pr. 31. december 2019 t.kr. 15.433.		

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 160 t.kr.

Støtteerklæringer

Selskabet har afgivet støtteerklæringer overfor tilknyttede virksomheder.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.893 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: t.kr. 0 .

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har fælles momsregistrering med tilknyttede virksomheder og hæfter herved for fælles momstilsvær.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mark Lisberg Christensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: AMVEST ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-248383963460

IP: 2.130.xxx.xxx

2020-07-10 10:58:38Z

NEM ID 

Dan Svenningsen

Direktør

På vegne af: AMVEST ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-377472030666

IP: 87.48.xxx.xxx

2020-07-10 11:35:23Z

NEM ID 

Dan Svenningsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: AMVEST ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-377472030666

IP: 87.48.xxx.xxx

2020-07-10 11:35:23Z

NEM ID 

Poul Nielsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: AMVEST ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-979180305753

IP: 188.179.xxx.xxx

2020-07-11 10:44:01Z

NEM ID 

Axel Tobias Vieth

Bestyrelsesformand

På vegne af: AMVEST ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-310088699919

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-07-12 09:07:29Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 83.151.xxx.xxx

2020-07-12 16:02:11Z

NEM ID 

Dan Svenningsen

Dirigent

På vegne af: AMVEST ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-377472030666

IP: 87.48.xxx.xxx

2020-07-13 07:31:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EX45M-1EF47-FB036-JHUKD-7HPBT-1YQZV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>